
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    07 квітня 2023    року                   Старокостянтинів                       №    3/19/VIII  

 

 

Про затвердження Програми забезпечення 

службовим житлом у Старокостянтинівській 

міській територіальній громаді на 2023 -

2025 роки  

 

 

З метою залучення висококваліфікованих фахівців та створення належних 

побутових умов шляхом забезпечення їх службовим житлом, відповідно до 

Бюджетного кодексу України, статті 119 Житлового кодексу України, 

постанови Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37 «Про 

службові жилі приміщення» зі змінами, рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 30 березня 2023 року № 126 «Про 

схвалення проєкту Програми забезпечення службовим житлом у 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки», 

враховуючи лист КНП «Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня», який 

зареєстрований у виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради 

29 березня 2023 року за № 62/1930-30/23 та керуючись пунктом 22 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення службовим житлом у 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки 

(далі – Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) при формуванні бюджетів Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на відповідні роки передбачити кошти на 

реалізацію Програми. 

 

3. Відділу комунального майна виконавчого комітету міської ради 

(Сергій ЗАРІЧНИЙ) розробити Положення про порядок придбання житла у 

комунальну власність Старокостянтинівської міської територіальної громади та 

винести його на розгляд виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради.  

 

 



2 

 

4. Уповноважити міського голову на здійснення правочину купівлі-

продажу житла та підписання необхідних документів. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу 

КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


